
Urząd Miasta i Gminy Pilica 30.04.2024 07:53:02

Artykuł pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/2111

Uchwała Nr XXV/170/2005 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 24 lutego 2005r.
w sprawie : podjęcia działań zmierzających do likwidacji Szkoły Podstawowej
nr 6 w Kocikowej.

Rada Miasta i Gminy
w Pilicy

Uchwała Nr XXV/170/2005
Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 24 lutego 2005r.

w sprawie : podjęcia działań zmierzających do likwidacji Szkoły
Podstawowej nr 6 w Kocikowej.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”h” i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późn.
zm. / oraz art. 59 ust.1 i 2 i art. 61 ust.1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o
systemie oświaty / tekst jednolity Dz. U. nr 256 ,poz.2572 z późn. zm./
- Rada Miasta i Gminy w Pilicy

uchwala:

§ 1.

Zamierza się zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2005 r. Szkołę Podstawową nr 6 w Kocikowej zwanej dalej „szkołą” z
przyczyn przedstawionych w analizie i ocenie stanu i warunków działalności dydaktycznej ,wychowawczej i kadrowej
szkoły stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Obwód Szkoły Podstawowej nr 6 w Kocikowej zostanie włączony do obwodu Szkoły
Podstawowej nr 1 w Pilicy, ul. 17 Stycznia 2 a.
Uczniowie realizujący obowiązek szkolny w Szkole Podstawowej n r 6 w Kocikowej ,
będą kontynuować ten obowiązek w Szkole Podstawowej nr 1 w Pilicy.

§ 3.

Struktura organizacyjna Szkoły Podstawowej nr 1 w Pilicy utworzona będzie
docelowo do 31 sierpnia 2006 roku zgodnie z art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7
września 1991 r o systemie oświaty /tekst jednolity Dz. U. nr 256 poz. 2572
z poźn. zm./ z klasami od I do III dla uczniów z miejscowości Kocikowa
w budynku szkolnym w Kocikowej.

§ 4.

Dzieci ze zlikwidowanej szkoły będą miały zapewniony zorganizowany dowóz wraz z

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/2111


Urząd Miasta i Gminy Pilica 30.04.2024 07:53:02

opieką do Szkoły Podstawowej nr 1 w Pilicy.

§ 5.

Wystąpić z wnioskiem do Śląskiego Kuratora Oświaty w Katowicach o wyrażenie
pozytywnej opinii na likwidację szkoły.

§ 6.

Niniejszą uchwałę wraz z analizą doręczyć przed 28 lutego 2005 roku:
- rodzicom uczniów za pośrednictwem dyrektora szkoły ,
- Kuratorowi Oświaty w Katowicach wraz z wnioskiem , o którym mowa w § 5 uchwały ,
- Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Kocikowej.

§ 7.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Pilicy.

§ 8.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy
Jan Pająk


